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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedurer for håndtering af
kødprodukter, herunder overvågning af luftfugtighed og visuel
kontrol af modning af produkter. Mundtlige procedurer, for
varemodtagelse, der sikrer mod forveksling af rå mælk og
andre mælkeprodukter. Temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
samtlige kølerum, fryserum, mejeri-produktion, køleenhed til
tørring af kødprodukter samt produktionsområder med
arbejdsborde, emfang, redskaber, udstyr samt område ved grill
og pizzaovn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere. Følgende er konstateret: I
bageri-område, ved opvaskeafsnit, ved bar og dele af
produktionsafsnit i stue-etage ses der en massiv forekomst af
fluer, der sidder på lofter, vægge og på underside af inventar.
Det er vurderet at der i virksomheden er set op mod 300 små
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fluer, der sidder på lofter. Der ses tydelig spor af, hvor fluerne sidder. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får kontaktet en bekæmper og finder en passende bekæmpelse. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling samt Ph
måling fra juni 2023 til dags dato. Vejledt om overholdelse af egen selv satte frekvens.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for charcuteri.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: kontrolrapport er delvist dækket af et skilt, således
at denne er vanskelig at læse i sin helhed. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ophængning af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf CVR virk.dk


